КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 апреля 2013 года                             №37                                  ст-ца  Передовая

О внесении изменений в постановление администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района от 19 февраля 2013 года №17 «Об утверждении состава административной  комиссии
Передовского сельского поселения
Отрадненского района»

 В соответствии с пунктом 2 статьи 11.3 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года,  № 608-КЗ «Об административных правонарушениях»,

п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в постановление администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района от 19 февраля 2013 года №17 «Об утверждении состава административной  комиссии Передовского сельского поселения Отрадненского района», исключив пункты 1, 3 данного постановления.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава Передовского сельского
поселения Отрадненского района
А.Д. Рубанов